  5     Konstr. Freigabe:
  4 % 2389-00 16.08.2011 CS/TW
  3 2x 2215-00 14.03.2011 CS/TW
  2 % 1881-08 26.06.2010 M. Peters
  1 1x 1881-03 01.03.2010 M. Peters
  0 Eingeführt lt. 1820-06 11.02.2010 M. Peters
Hako-Werke GmbH
23843 Bad Oldesloe

Lieferant:   Fa. IEB – Industrie-Elektronik Brilon
Artikelnummer:  80811
Bestellbezeichnung: E230 G 24/9  B65-FPO2 WR
 Gehäusebauform:  HF95
Lieferumfang:  Gerät incl. Bedienungsanleitung
Verpackung:   Stückzahl-/bedarfsgerechte Sammelverpackung
    in Abstimmung Hako-Einkauf – Lieferant
Hinweis: Dieses Gerät ist ausschließlich für den Betrieb in den von Hako
vorgesehenen Maschinen geeignet.
Die Kennlinieneinstellung (Programmwahl) darf nur von eingewiesenem Fachpersonal
vorgenommen werden.
Kabellänge ca.: 200 mm
Kaltgerätesteckdose für Netzanschlusskabel
berührungssicher montiert
Kabel über Zugentlastung fest am Gerät montiert
  5     Konstr. Freigabe:
  4 1x 2389-00 16.08.2011 CS/TW
  3 2x 2215-00 14.03.2011 CS/TW
  2 1x 1881-08 26.06.2010 M. Peters
  1 2x 1881-03 01.03.2010 M.Peters
  0 Eingeführt lt. 1820-06 11.02.2010 M. Peters
Hako-Werke GmbH
23843 Bad Oldesloe
A3
Paßmaß Abmaße Nr. Zahl kommt vor Änd.-Nr. Datum Name Typ: 6404-20/6403-20
2010 Datum Name Hergestellt  aus Maße ohne Toleranzangabe
Gezeichnet 01.02. Peters   DIN ISO 2768m
              Diese Maße werden vom
Empfänger besonders geprüft
Geprüft 01.02. Peters      VES-Nr.:
Normgeprüft   Werkstoff                ST37 verzinkt / RAL 9010     Ersatz für:
AVO    Ersetzt durch:
Maßstab Benennung:
Ladegerät, ON-Board, 12V/24V-9A
Zeichnungs-Nr.:
90562851
 Für diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor. (Gemäß DIN 34.) Blattzahl:    6 Blatt:    2
G:\zeichn\90\56\285-1\2389-00\90562851-2389-00 Ladegerät ON-BOARD 12V-24V 9A.doc Erst-dat: 16.08.2011 12:38:00 Sp-dat: 18.08.2011 17:15:00 Druckdat:  19.08.2011 10:03:00
4
  5     Konstr. Freigabe:
  4 % 2389-00 16.08.2011 CS/TW
  3 % 2215-00 14.03.2011 CS/TW
  2 % 1881-08 26.06.2010 M. Peters
  1 % 1881-03 01.03.2010 M.Peters
  0 Eingeführt lt. 1820-06 11.02.2010 M. Peters
Hako-Werke GmbH
23843 Bad Oldesloe
A3
Paßmaß Abmaße Nr. Zahl kommt vor Änd.-Nr. Datum Name Typ: 6404-20/6403-20
2010 Datum Name Hergestellt  aus Maße ohne Toleranzangabe
Gezeichnet 01.02. Peters   DIN ISO 2768m
              Diese Maße werden vom
Empfänger besonders geprüft
Geprüft 01.02. Peters      VES-Nr.:
Normgeprüft   Werkstoff                ST37 verzinkt / RAL 9010     Ersatz für:
AVO    Ersetzt durch:
Maßstab Benennung:
Ladegerät, ON-Board, 12V/24V-9A
Zeichnungs-Nr.:
90562851
 Für diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor. (Gemäß DIN 34.) Blattzahl:    6 Blatt:    3
G:\zeichn\90\56\285-1\2389-00\90562851-2389-00 Ladegerät ON-BOARD 12V-24V 9A.doc Erst-dat: 16.08.2011 12:38:00 Sp-dat: 18.08.2011 17:15:00 Druckdat:  19.08.2011 10:03:00
Ladecontroler IEB 635 Kurzanleitung zur Bedienung
  5     Konstr. Freigabe:
  4 % 2389-00 16.08.2011 CS/TW
  3 2x 2215-00 14.03.2011 CS/TW
  2 % 1881-08 26.06.2010 M. Peters
  1 % 1881-03 01.03.2010 M.Peters
  0 Eingeführt lt. 1820-06 11.02.2010 M. Peters
Hako-Werke GmbH
23843 Bad Oldesloe
A3
Paßmaß Abmaße Nr. Zahl kommt vor Änd.-Nr. Datum Name Typ: 6404-20/6403-20